（4）2014 年 10 月，健来福有限整体变更为股份公司 

2014 年 9 月 22 日，中兴财光华出具“中兴财光华审会字（2014）第 07673 号”《审

计报告》，确认：截至 2014 年 7 月 31 日，健来福有限经审计的净资产为 3,466,531.49

元。  

2014 年 9 月 23 日，广东中广信资产评估有限公司出具“中广信评报字[2014]第 279

号”《资产评估报告》，确认：东莞市健来福实业投资有限公司股改涉及的资产及负债

于评估基准日 2014 年 7 月 31 日的市场价值为￥386.21 万元（大写：人民币叁佰捌拾陆

万贰仟壹佰元整）。 

2014 年 9 月 24 日，健来福有限召开临时股东会并作出决议，同意将健来福有限整

体变更为股份公司。股东会经审议同意，股份公司的注册资本为 300 万元，以健来福有

限截至 2014 年 7 月 31 日经审计的账面净资产 3,466,531.49 元，折合股份总数 300 万

股，每股面值 1 元，共 300 万元，其余 466,531.49 元计入公司的资本公积。 

2014 年 9 月 25 日，健来福有限全体出资人签订《发起人协议》，一致同意以整体